Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От «18» февраля 2020 г.  №_68

г. Стародуб

О предоставлении нежилого помещения № 41 площадью 188,7 кв. м., расположенного в здании Нижневского филиала МБОУ «Шкрябинская СОШ» в безвозмездное пользование МБУК «Стародубский межпоселенческий районный Дом культуры»
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 3  ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», п. 3.9 раздела 3 и п. 7.1 раздела 7 Положения «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Стародубского муниципального района», утвержденного решением Стародубского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 г. № 261,  на основании заключения муниципальной комиссии по оценке последствия принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющейся муниципальной собственностью Стародубского района, а также о реорганизации или ликвидации муниципального учреждения (организации), находящегося в ведении Стародубского муниципального района о передаче в безвозмездное пользование МБУК «Стародубская межпоселенческая районная библиотека» нежилых помещений, расположенных в зданиях общеобразовательных учреждений Стародубского муниципального района от 13.12.2019 г.,  письма врио начальника отдела культуры и спорта администрации Стародубского муниципального района, Стародубский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование МБУК «Стародубский межпоселенческий районный Дом культуры» нежилое помещение № 41 площадью 188,7 кв. м., расположенное  в здании Нижневского филиала МБОУ «Шкрябинская СОШ» по адресу: Брянская область, Стародубский район, с. Нижнее, ул. Школьная, д. 24;

для  размещения сельского дома культуры сроком на 364 дня, без возмещения расходов за коммунальные услуги.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Стародубского района                                                          Н. Н. Тамилин